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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
26.02.2022 - 9:50 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 1:00.25

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:01.20 832 29.88 31.32
2. PISKORSKA Adela 03 UKS SHARK Rudna 1:01.64 814 29.68 31.96
3. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 1:02.75 772 30.70 32.05
4. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:03.81 734 30.51 33.30
5. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 1:04.58 708 31.87 32.71
6. NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.48 679 31.37 34.11
7. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1:05.95 665 31.96 33.99
8. SIMANOVA Klara 00 Sport Club Pardubice 1:06.35 653 31.75 34.60
9. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:06.49 649 31.89 34.60

10. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.46 621 33.21 34.25
11. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1:07.56 618 31.80 35.76
12. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1:07.59 617 32.73 34.86
13. PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.03 606 32.79 35.24
14. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.81 585 33.05 35.76
15. MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1:08.86 584 32.94 35.92
16. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:08.87 584 33.45 35.42
17. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.97 581 33.51 35.46
18. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.39 571 34.33 35.06
19. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.46 569 32.72 36.74
20. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.62 565 34.15 35.47
21. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.65 564 34.02 35.63
22. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.67 564 34.06 35.61
23. KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.72 563 33.84 35.88
24. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.84 560 34.05 35.79
25. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:09.88 559 33.89 35.99
26. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 1:10.27 549 34.78 35.49
27. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1:10.50 544 33.32 37.18
28. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.54 543 34.40 36.14
29. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:10.58 542 34.30 36.28
30. NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.99 533 34.88 36.11
31. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:11.72 517 34.32 37.40

ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1:11.72 517 34.77 36.95
33. GRĄCZAK Oliwia 08 UKS SP5 Swim 1:11.73 516 34.44 37.29
34. CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:11.75 516 35.24 36.51
35. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:11.90 513 34.19 37.71
36. SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 1:12.01 510 34.35 37.66
37. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.04 510 34.90 37.14
38. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:12.21 506 34.82 37.39
39. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.46 501 35.09 37.37
40. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:12.52 500 34.91 37.61
41. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1:12.78 494 34.74 38.04
42. MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:13.01 490 34.73 38.28
43. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:13.18 486 35.28 37.90
44. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:13.55 479 35.70 37.85
45. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:13.67 477 35.42 38.25
46. TRZASKA Alicja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:13.85 473 34.46 39.39
47. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:13.89 472 35.53 38.36
48. GRABOWSKA Amelia 07 UKS SP5 Swim 1:14.40 463 35.63 38.77
49. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:16.27 430 37.56 38.71
50. MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 1:16.33 429 36.55 39.78
51. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:18.80 389 38.82 39.98
52. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:20.47 366 39.19 41.28
53. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:20.56 364 40.37 40.19
54. ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:21.23 355 39.07 42.16
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. POKRZYWA Julia 08 KS Swim2Win Krosno 1:22.17 343 39.34 42.83
56. KORPANTY Aleksandra 07 KS Swim2Win Krosno 1:22.90 334 39.79 43.11
57. GĄSIOR Kinga 08 MTP Lublinianka 1:23.14 332 39.60 43.54
58. OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno 1:23.54 327 40.76 42.78
59. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:24.37 317 40.36 44.01
60. ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 1:25.29 307 42.30 42.99
61. PAŁKA Blanka 07 MTP Lublinianka 1:35.44 219 46.84 48.60

DYSKW. TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

14 lat

1. KORDZIAK Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.72 563 33.84 35.88
2. CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 1:10.27 549 34.78 35.49
3. NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.99 533 34.88 36.11
4. GRĄCZAK Oliwia 08 UKS SP5 Swim 1:11.73 516 34.44 37.29
5. DRZEWIECKA Maja 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.04 510 34.90 37.14
6. MUSIAŁ Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:13.01 490 34.73 38.28
7. TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:13.55 479 35.70 37.85
8. ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 1:16.27 430 37.56 38.71
9. MIĄSIK Jagoda 08 KS Swim2Win Krosno 1:16.33 429 36.55 39.78

10. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1:18.80 389 38.82 39.98
11. ULISZEWSKA Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 1:21.23 355 39.07 42.16
12. POKRZYWA Julia 08 KS Swim2Win Krosno 1:22.17 343 39.34 42.83
13. GĄSIOR Kinga 08 MTP Lublinianka 1:23.14 332 39.60 43.54
14. OBŁÓJ Zuzanna 08 KS Swim2Win Krosno 1:23.54 327 40.76 42.78
15. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:24.37 317 40.36 44.01
16. ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 1:25.29 307 42.30 42.99

15 lat

1. KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 1:04.58 708 31.87 32.71
2. ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.46 621 33.21 34.25
3. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.81 585 33.05 35.76
4. SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.97 581 33.51 35.46
5. BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:09.65 564 34.02 35.63
6. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:10.58 542 34.30 36.28
7. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS NAWA Skierniewice 1:11.72 517 34.77 36.95
8. CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:11.75 516 35.24 36.51
9. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:11.90 513 34.19 37.71

10. SUROWIEC Gabriela 07 UKP FALA Kraśnik 1:12.01 510 34.35 37.66
11. ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:12.21 506 34.82 37.39
12. PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:13.67 477 35.42 38.25
13. GRABOWSKA Amelia 07 UKS SP5 Swim 1:14.40 463 35.63 38.77
14. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 1:20.47 366 39.19 41.28
15. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 1:20.56 364 40.37 40.19
16. KORPANTY Aleksandra 07 KS Swim2Win Krosno 1:22.90 334 39.79 43.11
17. PAŁKA Blanka 07 MTP Lublinianka 1:35.44 219 46.84 48.60

16 lat

1. WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1:06.49 649 31.89 34.60
2. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1:07.59 617 32.73 34.86
3. MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1:08.86 584 32.94 35.92
4. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:08.87 584 33.45 35.42
5. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.39 571 34.33 35.06
6. PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.62 565 34.15 35.47
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m grzbietowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.67 564 34.06 35.61
8. SULIK Alicja 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:10.54 543 34.40 36.14
9. CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:11.72 517 34.32 37.40

10. CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.46 501 35.09 37.37
11. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1:12.78 494 34.74 38.04
12. DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1:13.89 472 35.53 38.36

DYSKW. PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

17 - 18 lat

1. BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 1:02.75 772 30.70 32.05
2. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1:05.95 665 31.96 33.99
3. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1:07.56 618 31.80 35.76
4. PETRYKOWSKA Adrianna 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.03 606 32.79 35.24
5. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.46 569 32.72 36.74
6. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:09.84 560 34.05 35.79
7. KRAWCZYK Maja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:09.88 559 33.89 35.99
8. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1:10.50 544 33.32 37.18
9. PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1:12.52 500 34.91 37.61

10. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:13.18 486 35.28 37.90
11. TRZASKA Alicja 05 UKP POLONIA Warszawa 1:13.85 473 34.46 39.39

PK PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 1:08.13 603 32.81 35.32


